
平成２９年７月１日 

各県協会事務局・加盟団体・個人会員 様 

日本マーチングバンド協会東海支部 

理事長 宮部 和男（公印省略） 

 

東海支部ホームページへの情報掲載のご案内 

 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。東海支部の活動に格別のご理解とご協力を

頂きまして、誠にありがとうございます。 

 さて、東海支部のホームページには総会情報や事業計画、各県協会主催の講習会等の情報が掲載

されています。 

 今後の東海支部のホームページでは、マーチングバンドとカラーガードの普及発展を目指し、加

盟団体や個人会員の皆様の、地域に密着した情報を掲載していきたいと考えております。各種大会

や講習会、定期演奏会、地域のイベント出演等の情報を発信して、より多くの皆様にマーチングの

認知度を上げるとともに、素晴らしさをご理解いただければと存じます。 

 つきましては、ホームページへの情報掲載を下記要領にて実施いたしますので、積極的にご活用

いただくとともに、様々な情報をお寄せ頂きますようお願いいたします。 

尚、ご不明な点がございましたら、東海支部事務局までお問い合わせください。 

 

 １、対象となる情報 

東海支部の各県協会、加盟団体、個人会員において、マーチングの普及発展を目的に開催す

る事業（大会、講習会及び演奏会、イベント等）の情報。 

※ 各県協会また東海支部において、マーチングバンドの普及発展につながらないと判断された

場合は、情報掲載をお断りする場合がありますことをご了承ください。 

 

２、ホームページへの情報掲載の手続き 

   提出先：各県協会事務局 

  ※ ホームページに掲載を希望する事業の情報データを、各県協会事務局にメール添付でお送

りください。各県協会が適当であると判断した後、県協会から東海支部事務局に情報を転送。 

※ メール本文に、下記事項を明記してください。 

①  加盟団体名または個人会員名 

② 事業の概要 

③ 連絡責任者の氏名、メールアドレス及び電話番号 

④ 情報掲載を希望する期間 

 

３、お問合せ先：「日本マーチングバンド協会東海支部事務局」 

〒475-0933 愛知県半田市新野町 1-66 事務局長 伊藤圭三 

TEL（0569-47-9798） FAX（0569-47-9799） 携帯電話 090-5854-6558 

E-mail：info@jmba-tokai.jp 

URL：http://www.jmba-tokai.jp 


